
N° tel Mail

06 73 33 88  61 florian.mathieu21@gmail.com

06 10 38 96 44 val-esfrb@hotmail.fr

06 08 52 89 52 remond.cyrille@lbfc-foot.fr

06 72 18 32 27 roche.mickael@lbfc-foot.fr

06 50 88 46 21 sebastien21_1997@hotmail.fr

06 56 83 24 66 yohanhuot@hotmail.fr

06 19 38 66 18 rouginat.damien@yahoo.fr

06 68 28 15 12 camille-chevalier2010@hotmail.fr

06 28 25 76 82 maxence1000@orange.fr

06 82 05 02 62 sebastien.carayon@wanadoo.fr

06 42 14 25 50 thierry.chevanne@bbox.f

christopheserval@yahoo.fr

07 82 55 73 06 matteogonzales21@gmail.com

06 28 25 76 82 maxence1000@orange.fr

06 65 00 91 28 theo.raffestin21000@hotmail.fr

06 35 15 92 60 elidrissi.mourad@lbfc-foot.fr

06 24 64 81 37 mbouteffas@yahoo.fr

06 59 39 54 00 mickaelclercelet@gmail.com

06 99 82 98 53 mathieu.florian@lbfc-foot.fr

 06 27 00 38 24 blaison.alain@lbfc-foot.fr

degand.frederic@lbfc-foot.fr

06 45 39 72 53 caccamo.david@lbfc-foot.frCaccamo David

Degand Fredéric

Blaison Alain

El Idrissi Mourad

Mille Maxence

Raffestin Théo

Ambririki Attoumani  

Mathieu Florian

Notin Geoffrey 

Carayon sébastien

Chevannes thierry

Serval Christophe

Gonzales Mattéo

Chevalier Camille

Nouveaux 

Bouteffas Messaoud

SAISON 2020/2021

OBSERVATEURS/ACCOMPAGNATEURS

LISTES DES OBSERVATEURS /ACCOMPAGNATEURS JEUNES

Nom Prénom

Thibert Valérian

Remond Cyrille

Roche Mickael

Rouginat Damien

Huot Marchand Yoann

Goberot Sébastien

Clerceret Mickael
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